
Kategoria

Zarządzenia

ZARZĄDZENIE NR 213/21
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 14 września 2021 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2021  r.  poz.  1372)  i  art.  257  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236 i poz. 1535) oraz §  12 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Osie
z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje:

 

Do pobrania:

Dokument
Zarządzenie 213_21.pdf

Ostatnia aktualizacja
22/09/2021
Data opublikowania
22/09/2021
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/550-zarzadzenie-nr-21321-wojta-gminy-osie-z-dnia-14-wrzes
nia-2021-r-w


